® URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 31-01-2026 06:31

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/wirowka-do-salaty-k1-12I-p-26329.html

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Nadaje sie do kontaktu z zywnoscia

Kolor

przystosowana do zmywania w zmywarce do naczyn
dodatkowe wtasciwosci

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Naped

Odptyw wody

wyposazenie

Pojemnos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Wirdwka do sataty K1-12L

488,31 zt
397,00 zt
120710
4015613678245
Bartscher

Tak

Pomaranczowy

Tak

nadaje sie réwniez do suszenia jarzyn

Tak

Tworzywo sztuczne
mechanizm korbowy

Bez

sito wirdwki ,Mozliwos¢ wyjecia
121

320,00 mm

440,00 mm

320,00 mm
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